
第79回 国民スポーツ大会
わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ２０２５
滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   1:27.48
競技No. : 76 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 56 成年 大会記録   1:28.12

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 22.12  1:28.25
1 中村　　克 ﾅｶﾑﾗ ｶﾂﾐ 22.12 22.12 (  0.71)
2 市川　光太 ｲﾁｶﾜ ｺｳﾀ 22.09 44.21 ( +0.24)
3 北川　凜生 ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｸ 大4 22.06 1:06.27 ( +0.30)
4 関　　海哉 ｾｷ ｶｲﾔ 21.98 1:28.25 ( +0.21)

2 1/3 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 22.21  1:28.84
1 塩浦　慎理 ｼｵｳﾗ ｼﾝﾘ 22.21 22.21 (  0.71)
2 須田　悠介 ｽﾀﾞ ﾕｳｽｹ 22.12 44.33 ( +0.27)
3 五味　智信 ｺﾞﾐ ﾄﾓﾉﾌﾞ 22.06 1:06.39 ( +0.23)
4 森　　拓海 ﾓﾘ ﾀｸﾐ 大4 22.45 1:28.84 ( +0.31)

3 1/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 22.43  1:29.05
1 川﨑　　駿 ｶﾜｻｷ ｼｭﾝ 22.43 22.43 (  0.66)
2 早田　真宙 ﾊﾔﾀ ﾏﾋﾛ 22.22 44.65 ( +0.16)
3 寺門　弦輝 ﾃﾗｶﾄﾞ ｹﾞﾝｷ 22.49 1:07.14 ( +0.18)
4 松元　克央 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾂﾋﾛ 21.91 1:29.05 ( +0.17)

4 1/2 岡  山 岡　山 ｵｶﾔﾏ 一般 22.27  1:29.28
1 中尾　駿一 ﾅｶｵ ｼｭﾝｲﾁ 22.27 22.27 (  0.75)
2 村上　太一 ﾑﾗｶﾐ ﾀｲﾁ 大4 21.93 44.20 ( +0.21)
3 仮屋　陽貴 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 大3 22.35 1:06.55 ( +0.39)
4 三宅　琉暉 ﾐﾔｹ ﾙｷ 大3 22.73 1:29.28 ( +0.21)

4 1/5 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 一般 22.42  1:29.28
1 市村　優弥 ｲﾁﾑﾗ ﾕｳﾔ 大4 22.42 22.42 (  0.57)
2 甲斐　耕輔 ｶｲ ｺｳｽｹ 22.46 44.88 ( +0.17)
3 坂田　怜央 ｻｶﾀ ﾚｵ 21.82 1:06.70 ( +0.07)
4 山本　麻尋 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾋﾛ 大4 22.58 1:29.28 ( +0.39)

6 1/1 三  重 三　重 ﾐｴ 一般 22.56  1:29.57
1 石黒　智基 ｲｼｸﾞﾛ ﾄﾓｷ 22.56 22.56 (  0.70)
2 難波　　暉 ﾅﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 21.98 44.54 ( +0.19)
3 伊藤　裕馬 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 22.18 1:06.72 ( +0.24)
4 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 大2 22.85 1:29.57 ( +0.30)

7 1/7 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 22.42  1:30.05
1 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 大1 22.42 22.42 (  0.56)
2 安江　貴哉 ﾔｽｴ ﾀｶﾔ 22.57 44.99 ( +0.40)
3 内藤　大翔 ﾅｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 22.53 1:07.52 ( +0.36)
4 西川　我咲 ﾆｼｶﾜ ｱｻｷ 大1 22.53 1:30.05 ( +0.06)

8 1/8 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 22.93  1:30.15
1 佐藤　琥珀 ｻﾄｳ ｺﾊｸ 大2 22.93 22.93 (  0.74)
2 樋口　陽太 ﾋｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 22.54 45.47 ( +0.11)
3 長谷川卓哉 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 22.28 1:07.75 ( +0.12)
4 頓所　拓海 ﾄﾝｼｮ ﾀｸﾐ 大4 22.40 1:30.15 ( +0.27)

2025/09/14 18:00:48 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


